M¢ésto Jewtko
Méstsky Gad Jewtko

INFORMACE
o konani 8. zasedani Zastupitelstva ésta Jevika

Méstsky Gad Jewtko v souladu s ustanovenim 8 93 odst. 1 zakordi28/2000 Sb., o obcich
(obecni tizeni), v platném zmi, informuje o konani 8. zasedani Zastupitelstwéstan
Jevika, svolaného starostouésta DuSanem Pavkem, dipl. um. v souladu s § 108 &ds

zakona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnostddtského tadu Jewiko, Palackého nam. 1, Jekod
Doba konani: 15. 06. 2015 od 16:30 h

Navrzeny
program: 1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

Uréeni zapisovatele a skovateli zapisu

Schvaleni programu

Kontrola plgni usneseni z min. zasedani
Fipominky k zapiém z rady a zastupitelstva
Fipominky a nanity zastupitel a ol&ani

Zprava kontrolniho vyboru za obdobi 12.201400%%
Zprava komise stavebni

Zprava komise Zivotniho prostli

Uprava rozpétu Mésta Jewiko na rok 2015

Snéna pozemit v k. 0. Jewko-prednesti s HZS Jevko a. s.
Prodej pozemku p. st. 139/2 v k. U. Zadni ArnoStov
Restaurovani sousosi Piety

Realizace chodniku v Useku Okruzni | — Svitavs
Korespondencejzné

Diskuse

Usneseni

V Jevitku dne 12. 05. 2015

DusSan Pavek, dipl. um. v. r.
starosta résta Jewika

VyvéSeno na tedni desce dne: 19. 05. 2015

Jméno a podpis:

Sejmuto z éedni desky dne:

Jméno a podpis:



